
BF/0021/2024/M1

DOHODA  O POSTOUPENí  SMLOU\/Y

uzavřená  v souladu  s ustanovením  g 1895  a násl.  zákona  č. 89/2012  Sb.,  občanský  zákoník  (dále  jen,,Dohoda"),

uzavřená  mezi  těmito  smluvními  stranami:

SKODAK  INVEST  PLUS  s.r.o.

se sídlem  Úprkova  1895,  696  62 Strážnice

IC 03796884

zastoupené  Stanislavem  Škodákem,  jednatelem

(dále  jen,,postupitel")

a

BYTOVY  TEXTIL  Skodák  a.s.

se sídlem  Kvítkovická  1528,  763  61 Napajedla

IČ 06021255

zastoupená  Stanislavem  Škodákem,  členem  správní  rady

(dále  jen,,postupník")

a

Město  Veselí  nad  Moravou

se sídlem  tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad Moravou

IC 00285455

zastoupené  JUDr.  PhDr.  Petrem  Kolářem,  Ph.D.,  starostou

(dále  jen,,postoupená  strana")

Článek  l.
Úvodm  ustanoverí

1. Postoupená  strana  je  vlastníkem  pozemku  p. č.  3666/í45  ostatní  plocha,  ostatní

komunikace  o výměře  2196  m2, zapsané  na LV č. 10001  pro katastrální  území  Veselí-

Předměstí  a obec  Veselí'  n,ád Moravou,  u Katasťrálního  úřadu pro Jihomoravský  kraj,
katastrální  pracoviště  Hodqr)ír;i  (dále  jen,,Pozemek").

2. Postupitel  uzavřel  dne, 27:10'.2020  s postoupenou  stranou  Doh6du o spolupráci  při realizaci

projektu  č. DS/0393/2020/M1  (dále  jen,,Dohoda  o spolupráci"),  v rámci  které  se postupitel

a postoupená  strana  dohodly  na  spolupráci  při  realizaci  projektu  výstavby  dvou

polyfunkčních  domů  vzájemně  propojených  podzemní  garáží.  Za účelem  realizace  toho

projektu  spolu  postupitel  a postoupená  strana  uzavřely  dne 25.01.2021  Smlouvu  o právu

stavby  č. DS/0095/2021/M1,  na základě  které  postoupená  strana  zřídila  ve prospěch

postupitele  právo  stavby  ve smyslu  e) 1240  občanského  zákoníku  k Pozemku,  a to právo

vybudovat  a mít  na Pozemku  (a pod Pozemkem)  stavbu  polyfunkčního  domu  pro komerční

a bytové  účely  (dále  jen,,Právo  stavby").

3. Kopie  Dohody  o spolupráci  tvoří  přílohu  č. 1 této  Dohody  a je její  nedílnou  součástí.

4. Postupitel  a postupník  dnešního  dne uzavírají  Smlouvu  o převodu  práva  stavby  (dále  jen

,,Smlouva  o převodu  práva  stavby"),  na základě  které  dojde  k převodu  vlastníckého  práva

k Právu  stavby  na postupníka.

5. S ohledem  na výše  uvedené,  spolu  postupitel,  postupník  a postoupená  strana  uzavírají  tuto

Dohodu  o postoupení  práv  a povinností  z Dohody  o spolupráci.



'.1ŔQ' =i VESELíŔaC
6NADí Ŕ MOFIAVOUC 7$‰a

ClánekU C ll.ek

Předmět C Dohody C

1.o Postupitel,7$‰a Sů˙˙˙zat souhlasul, 7$‰apostoupené 7$‰a Sů˙strany,né 7$touto, néDohodouné 7$převádíné 7veškeráné 7$sváer právaá néa

povinnosti,7$‰a Sů˙˙˙jakožostii jakékolii, 7$‰ajinéolizávazky i, 7$a přísliby,, 7$‰az Dohodyy, , o spolupráci 7$‰a Sů˙nal postupníka,7$‰a Sů˙˙˙a

tot k okamžiku,, 7$‰a Skdyži postupník, 7$‰a Snabydeík , vlastnické 7$‰a Sů˙právoickék Právuickéstavby,ké 7$a postupník 7$‰a Statopní

právaníka povinnosti 7$‰a Sů˙z Dohodysti o spolupráci 7$‰a Sů˙bezupvýhradáci přijímá,i 7$‰zavazujei 7$‰asea pokračovat 7$‰a Sůver

stanovených7$‰a Sů˙˙˙cílechnýchspecifikovaných Sů˙˙˙ďŔ‘( ¦K9v Dohoděkovao spolupráci,ých Sů˙˙˙navázatci, ýcnaá dosavadní, ých Spostupní ,

mezip n postupitelemch Sů˙˙˙ďŔa postoupenou ch Sů˙˙˙stranounou ca pokračovat ch Sůver spolupráci ch Sů˙s postoupenou ch Sů˙˙˙

stranounou cvea smyslu noua duchu noDohody nouo spolupráci. ch Sů˙˙˙

2.l Postoupení ch Sůḋleou odst.pení1 výše pe jee účinnéení vůčié postoupené ch Sůṡtraněené okamžikem ch Szápisuem

vlastnickéhoch Sů˙˙˙ďŔprávaicképostupníkao ch Sů˙k Právuníkastavbyíka odov katastrua o chnemovitostí.ch Sů˙˙˙ďŔ

3.o Okamžikemí. ch Súčinnostií. ch postoupení. ch Sů˙smlouvyní . cvůčiv postoupené. ch Sů˙straněené jea postupitel. ch Sů˙zbaventel .

svých telpráv t a osvobozen . ch Sodo svýchzenpovinností. ch Sů˙plynoucích. ch Sů˙z Dohodyích .o spolupráci. ch Sů˙v rozsahuci . c

postoupení. ch Sů˙˙˙

Clánekení. lll.k e

Závěrečná. ch ustanovem. ch S

1.a Smluvním . cstrany m .prohlašují, ch Sů˙˙˙žeh sihtutoašuDohoduují, předu podpisemí, chpřečetly,, chžeč bylatlyuzavřena , chpov

vzájemném, ch Sprojednání ch Sů˙naj základění jejich nísvobodnéí chvůle,né určitě, í vážně, a srozumitelně,h Sů˙˙˙ďŔ‘nikolitelně

v tísni telnebo t zao nápadněelně, nevýhodných, h Sů˙˙˙podmínek.h , h S

2.mTatonekDohodak. h o ukončení h , hsmlouvy h , jeo sepsána h , ves třecha vyhotoveních,h Sů˙˙˙ďŔ‘(přičemžních každáž nízed

smluvníchch, h Sstraníchobdržích chjedno chvyhotovení., h Sů˙˙˙

3.o 0 souhlasuí. , hs převodemí. , h Právaem ístavbym í.a uzavřením. , h tétoeníDohodyím . rozhodlo . , hZastupitelstvo Sů˙˙˙ďŔ‘( ¦

městaite Veselítelst nadlí Moravouelstvonaa svémou 8.m zasedánílstvo dnedá 26.06.2024tvo Sůu̇snesením tvo S

č. 19/8/ZMV/2024. Sů˙˙˙ďŔ‘( ¦

Příloha/2024č. 4 - Kopiea /2Dohody /202o spolupráci24. Sů˙

V V@Q(-)?{Á:řl. Sů˙˙˙ďŔ‘dne....@!',,<l,(:6fl'-7.( ¦K9I Ľ•8YSů˙˙˙Ż- _»- 3•

@.r.o.@!',,
,,<l,(:6

SKODAKoe ,, INVESToe ,,PLUST os.r.o.oe ,,

Stanislav,,<l,(:6Škodákav ,,

jednatel ,,<l,(

/eselíl ,,nadlíMoravou ,,<l

Městou Wselíu nadí Moravou ,,<l

JUDr.u PhDr.u Petr u Kolář, , Ph.D.

/ starosta ,,<l,(

V,t;!9-!-anel,(:6fl'-7. .;20,;!'ine l,(:6

d.l.;!'

21 ;258 ;
BYTOVY'i neTEXTIL'i neSkodák'i nea,s.k '

Stanislavne l,(:6Škodákav ne

členk správnív ne lradyní

2



7»í5toHt /,(

MĚSTO  VESELÍ  NAD  MORAVOU

A

ŠKODÁK  lNVEST  PLUS  S.R.O

DOHODA  O SPOLUPRÁCI

PŘI  REALIZACJ  PROJEKTU

!'J' 103o)31cove/h1



Tato  DOHODA  O SPOLUPRÁCI  (dále  jen,,Dolioda")  je  uzavřena  ve smysíu  tistanovení  'ý 1746

odst. 2 zákona  č. 89/20í2  sb., občanského  zákoníku  (dá)e jcn,,Oběanský  zákoník")

MEZI:

(l)  Městem  Veselí  nad  Moravou,  se sídleín  tř. Masarykova  119, 698 0l Veselí  nad Moravou,

IČ:  00285455,  zastoupeným  JUDr.  PhDr. Petrem Kolářem.  Ph.D.,  starostou  (dále jen

,.Město");  a

(2)  spoleČností  ŠKODÁK  INVEST  PLUS  s.r.o.,  zapsai'iou  v obcíiodnin'i  rejstříku  vedenéín

Krajskýin  soudem  y Brně pod spisovou  značkou  C 86808,  se sídlem  'Úprkova 1895, 696

62 Strážnice,  lČ:  03796884,  zastoupenou  Stanislavein  Škodákem, jednatciem  (dále  jen

,,Investoí'),

(Město  a Investor  dáíe společně  též,.Strany"',  a každá  z nich  jednotlivě,,Strana").

VZHLEDEM  K  TOMU,  ŽE:

(A)  Invesíor  jako projektová slioíečnost  má zájen'i v lokalitě sousedíci s náměstím Míru ve
Veselí  nad Moravou  (dále  jen,,Lokalita")  vybudovat  dva polyf'unkční  doíny  vzájemně

l'iropojené  podzei'nní  garáži (dále jen ,,Projekt'5,  přičeinž Projekt byl ráíncově popsán
v návrhu  č. i nabídky  Investora,  která  byla  Městem  v rámci  veřejné  soutěže  o nejvhodnější

nabídku  na řešení  výstavby  polyfunkčních  domů  na náměsti  Miru  ve Veselí  nad Moravou

(dále  jen ,,Veřejná  soutěža')  a na základě  dalšílio  projednání  zpracován  do objemové

studie,  která  tvoří  Přílohu  l této Dohody  (Popis  Projektu  -  objemo'wistx-rdie);

(B)  Na základě  výsledku  Veřejné  soutěže  má Investor  právo  na uzavření  smlouvy  o právu

stavby  a siníouvy  o smlouvě  budouci  na koupi  pozeinků  určených  k výstavbě

polyfunkčnícli  doinči  a podzemaí  garáže. Pozcinky,  které mají být určeny  krealizaci

Projektu  jsou vymezeny  v Pří]oze  č. 2 íéto Dohody  a budou odděleny  ze stávajícich

pozen'iků  parc.  č. 3666/3,  parc.  č 3695/1,  parc.  č. 3696/6 a parc. č. 3696/8. vše

vkatastrálníin  ťizemí Veseli-Přediněstí.  obec Veselí  nad Moravou.  vedeného  na listu

vlastnictvi  č. lOOOl u Katastrált'ííbo  úřadu pro Jihomoravský  kraj, Katastrální  pracoviště

Hodonin  (dále  jen,.Stávající  pozetnky").

(C)  Předpokláda+iá  výiněra  pozemlďi,  které mají být určeny  krea]izaci  Projektu,  činí cca

2. 182m2. příčeinž  předpokládaná  cena takto  vyinezených  pozemků  dle nabídky Investora

v rámci  Veřejné  soutěže  ve výši  2. íOO Kč/  m-' čini  cca 4.581.612,-  Kč.

(D)  Skutečná  výiněra  a označení  pozemkči  cirčenýcii  pro výstavbu  bude vymezena novým

geometrickýin  plánem,  který  nechá  na své náklady  vyhotovit  Investor  a bude podkladein

pro uzavření  sinlouvy  o právu  stavby  a sinlouvy  o smíouvě  budoucí  kupní. Pozemky, které

budou  ze Stávajícicli  pozeínků  geometrickým  plánei'n  odděleny,  jsou  Stranaini pro účely

této Doliody  dále společně  nazýványjako  Nové  pozemky  a jsou  zakresleny v Příloze č. 2

této Dohody.

(E)  Investorein  bude  na Nových  pozemcich  realizována  výstavba  dvou  polyfunkčních  domí"i a

podzenmí  garáže.  V souladu  s Pravidly  se v prvních  podlažích  polyfuííkčních  domů

předpokládá  vybudování  komerčních  píocli.  Ostatni  podlaží  polyfunkčních  domů budou

l



sloíižit  k bytovýin  ťičelům,  připadně  v koinbinaci  s využitím  k účelčim  adininístrativním

nebci k účelčiin  poskytování  sltižeb.  Výstavbou  podzemrí  garáže  má být zajištěn  vhodný

systém  parkováni  pro budoucí  vlastniky  nebo  uživatele  iiově  zřízených  bytů  a komerčních

prostor  v polyfunkčních  domech.

(F)  Podníkatelský  záměi'  [nvestora  v dané  Lokalitě  vycházi  z řešeíií  popsaného  v Příloze  č. l

této Dohody (Popis Projektu - ob.iei»iovástudie),  přičemž Strany shodně proh1ašuj5 že
realizací  takového  komplexního  Projektu  dojde  ke kvalitníinu  a účelnému  využití  Lokality

tak,  aby  byl  maximáíně  rozvinut  urbaiiistický,  kulturní  a společenský  potenciál  Lokality.

(G)  Investor  se výslovně  zavazuje,  že při  realizaci  Projektu  bude  vycházet  z objen'iové  studie,

ktei'á  tvoří  Pří!ohu  č. l této  Dohody  (Popis  Projektu  -  objeznovt5  studie).  Případné  změny

od této objeinové  studie  podléíiají  vzájeinnéinu  odsouhlasení  oběma  Stranami.

BYLO  DOHODNUTO  NÁSLEDUJÍď:

l. CÍLE  INVESTORÁ

í.l  ínvestorským  záměi'einje  naplnit  cne ui'banistické  spočívajíci  zejinéna  v kultivaci

veřejného  prostoru,  doplněni  a rozdělení  současnéíio  indiferentního  prostoru  náměsti  a

vytvořeni  definovanýcli  prostonl  a funkci  veřejného  prostoru.

1.2 Investor  má zájem  v rámci  Pmjektu  při vzájeinné  spoltipráci  s Městcm  zatraktivnií

Lokalitíi  skrze  dosažení  zejména  těchto  dílčicl'i  cííči  (dále  společně,,Cííe  Investora=):

I .2. I výstavlia  dvou  polyfunkčnícíi  domč5  kde plochy  v parteru  budoíi  určeny  pro

ko+nerční  ťičely  a plocíiy  ve  vyššíc)i  nadzemnich  podlažích  budoíi  sloužit

k bytovýi'n  ťičeíům.

1.2 2 výstavba  podzemní  garáže  v suterénu  objektči  vzájemně  propqjenou  s plochou

piazzetty,  kde parkovací  stání  budou  výhradně  vyhrazena  pro  rezidenty  bytových

jednotek  nebo  víastníky  či  tiživatele  koinerčnícli  ploch  v parteru,

1.7.3 vybudování  plochy  piazzetty  vprostoru  mezi oběma  objekty  polyfunkčních

domů  se zpevnénou  plochoti,  veřejnoti  zelení  a mobiliářem  s architcktonickým

ztvárněním  blizkým  zrekonstrciovanémti  přilehléinti  náiněsti  Míru.  kdy tato

piazzctta I)O realizaci Projektu bude mít povahu veřejného prostranství.

ZAJMY  MĚST.A

2.1 V souvisloski  s rozvojein  Lokality  zdčirazňuje  Město  předevšfin  tyto  zájmy.  jejichž

naplnění  (mimo  jiné)  na ťizemí  [éto  části  Města  prosazuje:

2.1.1 vhodné  íimístění  polyfunkčních  domů  na náměstí  Míni  a oživení  a zatraktivněni

veřejného  prostoru  náměstí  Míru:  zejména  vybudování  průchozího  parteru

s nabidkou  koinerčních  plocii  v prvním  nadzemi'ím  podíaži  íiově  vysíavených



polyfunkčních  domči,  s využitím  v oblasti  služeb  (včetně  gastronomických)  nebo

drobného  obchodu,

2.i.2  dodržení  požadované  výškové  l'iladiny  polyfunkčnícli  doinů:  nově vystavené

polyfunkčnf  doiny  moíiou  být  řešeriy  ve výškové  liladíně  odpovídajíď  objemové

studii,  která  je Příloliou  č. 1 této Do}iody  (Popis  Projekíu  -  objemová  studie'),

2.i.3  realizace  vhodného  systému  parkování,  kdy parkování  v nově vybudované

podzeinní  garáži  pod  polyfunkčíiími  domy  plně  pokryje  kapacitu  vlastníků  nebo

uživatelči  bytči  a komerčních  prostor  v nově  vybudovanýcíi  polyfunkčních

domecli  a nebude  zatěžovat  veřejné  prostranství,

2.1.4 parkovací  kapacita  na veřejném  prostranství  bude  určena  pro  potřeby  uživatelů  a

zákazníkči  provozoven  na náměstí  Míru,  návštěvniků  akcí  konaných  na náměstí

nebo pro potřeby  vlastníkči  stávajících  bytových  jednotek  nacháze.jících  se

v Lokalitě,

2.1.5 í-inancování  polyfunkčrrích  domů  ze strany  Investora  bude zajištěno  bez

případného  využiti  dotačnícli  ti'lulů  v oblasti  tzv. sociálrího  bydleni  ve smyslu

nařízcní  víády  č. 112/2019  sb., o podmínkách  použití  f-ínančních  prostředkči

Státního  fondu  rozvoje  bydlení  na pořízení  sociálních  a dostupných  bytíoi a

socíálrích.  smíšenýcli  a dostupných  domů,  nebo  dotačních  titulči  obdobných,

2.1.6 veškerá výstavba 1irováděná Iiwestorem vLokalitě musí bÝt vsouladu
s požadavky  platného  lJzemního  plánu  iněsta  Veselí  nad Moravou,  obecně

závazných  právnícli  předpisů  a v souladu  s vyhláškoti  Ministerstva  pro místni

rozvoj  č. 501/2006  sb., o obecnýcli  požadavcích  na využiváni  i:izemí.  v platném

zněnÍ.

SPOLUPRÁCE  STRAN

Obecně

3.I I Strany  potvrzují,  že Cílc  Investora  (definované  v čl.  1 této Dohody)  a zájmy

Města  definované  v čl.  2 této  Dohody  nejsou  ve vzájeimiém  rozporu.  Na  základě

této  Dohody  Strany  hodlají  (jle  investora  a zájmy  Města  sladit  natolik,  aby jich

bylo  možno  vrámci  Projektu  společným  postupem  dosáhnout,  a to, pokud

možno,  v co nejkratším  možném  terinínu.

3 i.:  Strany  vyjadřují  dobrou  vůli.  vzájemnou  podporu  a oboustranný  zájem,  při

zachování  vzájeini'iého  respektti  a zásad  přátelské  spolupráce,  spolupracovat  za

účelem  prosazení  Cííů  Investora  a dosažení  naplnění  zájmů  Města.

i 1.3 Strany  potvrzují.  že tato Dohoda  má sloužit  kidentifikaci  kíičových  oblastí  a

záležitostí,  v nichž  Strany  budou  v dobré  víře spolupracovat  a hledat  řešení

přiměřené  vy')iovující  oběma  Stranám  v rán'ici  a/nebo  v souvislosti  s Projekteín  a

rozvojein  Lokaíity,  vždy  však vsouladu  s příslušnými  obecně  závaznýíni

právními  předpisy  a ťizeinně  plánovacími  podklady  a dokumentaci.

-3-



3.1.4 Město  Se zayazuje  vystupoval  tak,  aby Cílči  Tnvestora  mohlo  být  dosažeíio,  tzn.

především  podporovat  využiti  dotčených  pozemkťi  zpčisobem  definovaným  v této

Doliodč.  nerealizovat  na  předmětných  pozeincich  jiné  záměry/iiwestice,

neprodlužovat  smlouvy,  na jejich;ž  základě  užívaji  předinětné  pozeinky  třetí

osoby,  příp.  (zcjména  jde-íi  o užívánf  na dobu  neurčitoíi)  v přiměřené  době tyto

sinltivní  vztahy  ukončit  apod. Jakékoli  další záměi'y  v Lokalitě  nad ráinec

konkrétních  záiněrů  civeďených  v tomto  článku  rríže  budou  ínezi Stranami

vzájenmě  konzultovány  a ínohou  být realizovány  potize,  nebudou-li  ohrožovat

reaiizaci  zán'iěrů  uvedených  v této Dohodě,  anebo  po vzájemnéin  odsoulilasení

oběina  Stranami.

3.1.5 Město  se zavazuje,  že na úrovni  územníí'io  plánování  bude podporovat  Cííe

ínvestora  a záměry  Města  vyjádřené  v této  Dohodě.

3.1.6 Město  se zavazule,  že v případných ťizei'nních  či stavebnícli řízcrícli  bude coby

obec a vlastník  dotčených  nebo sousedních  pozeinkčí  vysttípovat  ve prospěch

realizace  ďlů  Investora  (to se nevztahujc  na íiroveň  detaiiu  neřešenoti  louto

Dohodou).  Před zaliájenim  jakéhokoli  územního  či stavebního  řízení  bude

Investor  svč;j záměr  vždy  s Městein  předem  konzultovat.  Koordinoval  postup

budou  Strany  i v rán'ici  předmětnýcl'i  řizení.

3.1.7 Strany  se dohodly,  že za ťičelem  dosažcní  cíRai stanovených  v této Dohoctě  se

budou  vzájemně  ínformovat  o všecli  krocich  vedoucích  kjejicli  realizaci.  Za

ťičelei'n  vzájemné  výmény  ínfoiamací  se dol'iodly  na  osobrícli  schčízkách

konaných  minimálně  jednou  za čtvit  i'oku  v sidíe  Města.

3.2 Dopravní  a technická  infras(ruktura

3.2.I Strany  jsou  si vědomy  nutnosti  vybudováni  dopravní  a technické  infrastruktury

v blízkosti  pozemkčí  určených  k realizaci  Projektu.  Za tímto  i:ičelem  strany

sjednávají  základrrí  východiska  pro spolupráci  při výstavbě  parkovacícli  ploch  a

pozcinních  komunikací  v Lokalitě.

3.2.2 Grafické  znázorněni  dopravního  řešení,  parkovacích  míst  a pozemnich

koinunikací  v Lokalitě  tvoři  Přílohu  č. 3 této  Doliody.

3 2.3 Město  se zavazuje  nejpozději  do 10 n'iěsícči  od začátku  realizace  Projektu  zaliájit

výstavbu  dopravní  a tecliíiické  infraslruktur)  v rozsahu  Přílohy  č. 3 této  Dohody.

Město  bude koordinovat  projekčni  činnost  pro výstavbu  dopravní  a technické

infrastruktury  s pi'ojekčni  činností  pro  realizaci  Projektu.

3 2.4 Strany  se dále doliodly  na finanční  spolupráci  při realizaci  parkovacícli  ploch  a

komunikací  přimo  navazujícich  na Projekt,  které  jsou  vymezeny  v Příloze  č. 4

této  Dohody.  Výstavbu  dopravni  a technické  infrastruktui'y  v rozsahu  Přílohy  č.

4 zajistí  Město.  přičemž  veškeré  náklady  na realizaci  této části  dopravni  a

tcchnické  infrastruktury  ponese  Investor.  Vybudované  parkovací  plochy  a

-4-



koi'nunikace  budou  mít  povaliu  veřejného  prostranství  a budou  ve vlastnictví

Města.

3.2.5 Vytápění  všech  objektů  realizovaných  vrámci  Pnqjektu  bude  zajištěno

připojeníin  na systém  centráínfí'io  zásobování  tepíem  provozovaného  městskou

společností  VESBYT  s.r.o.

Časový  harmonograni

3.3.I Strany považ0í za vliodné alespoň rámcově stanovit časový hannonogram
Projektu,  a proto  se dohodly  na následujícím:

:i.i.:  Strany  se dohodly,  že nejpozdčji  do 6 měsícťi  od podpisu  této Dohody  uzavřou

sinlouvu  o právu  stavby  a smlouvu  o smlouvě  budouci  na koupi  Nových

pozemků.

3.3.3 Neprodleně  po  uzavřeni  smluv  dle  předchozílio  článku  Investor  započne

s obstarávánim  podkladči  nutných  pro  veškeré  správní  řízení  týkající  se povolení

a umístěrí  reaíizace  Projektu  a stavby  s tím  spojené.

3.3.4 Stranysevzájeinnědo)iodly,žeseoveškerýciikrocíchtýkajicichsevýstavbyjak

Prqjektu,  tak  dopravní  a tecíinické  inf'rastruktury  btidou  neprodleně  informovat  a

vzájemně  si poskytnou  veškerou  součin+'iost.

ZÁVERECN.A  USTANOVENI

4. l Tato Dohoda nepředstav4je  smíouvu o smlouvě budoucí ve smyslu fi 1785 0bčanského
zákoníku.  Na  druhou  stranu  lze na závazky  a ujednání  dle  této  Dohody  nahlížet  jako na

zachycení  projevu  vť'ile Stran  a záiněru  siněřujíciho  k uskutečnéní  v něm  znŇěných

jednání  a provedení  v něin  zmíněných  transakcí.  Uzavřeni  příslušných  smluv se takjeví

jako  vysoce  pravdépodobné  ve smyshi  ': l 729  odst. 1 0bčanského  zákoníku.

4.2  Ujednání  této  Dohody  zavazují  Město  pouze  jako  subjekt  územni  samosprávy,  nikoli

jako  orgán  stáíní  správy.  Město  tak nebude  nijak  ovlivňovat  či  jinak  působít  na orgány

státnf  správy  vydávající  přislušná  správni  rozhodnuti  nezbytná  k řádné realizaci

Prqjektu.

4.3 Pokud  jakékoli  ustanovení  této  Dohoďy  se stane neplatným.  nevymahatelným  a/nebo

zdánlivÝm.  pak  taková  neplatnost,  nevymaliatelnost  a/nebo  zdánlivost  neovlivní  ostatní

ustanovení  této  Dohody.  Strany  nahradí  takové  neplatné.  nevyinahatelné  a/nebo

zdánlivé  ustanoveni  novým,  platným  a vymahatelným  ustanovenim,  jehož  předmět

bude  v nejvyšší  tnožné  míře  odpovídat  předmětu  pčivodního  ustanovení.  Ukáže-li  se

některé  z ustanovení  této Dohody  zdánlivým,  posoudí  se vliv  této vady  íia ostatni

ustanovení  Doliody  obdobně  podle  ustanovení  e) 576 0bčanského  zákoniku.

4.4  Tuto  Doliodu  je možno  měnit  a doplňovat  pouze  pisemnými  dodatky podepsanými

všemi  Stranami  na téže listině.  Změna  Dohody  vjiné  než pisemné  formě je timto

vyloučena.

-5  -



4.5 KaždáStranahradisvénákladyavýdajejivzniklévsouvislostisuzavřenímaplněním u u u

Dohodyranahneboy rjakoukoliahradisvjinouolismlouvou ahradinebovouujednánímahradisvzdenázamýšleným,radisvénákpokudenýmv této en

Dohoděným,neríě nvýslovněm, raduvedeno m, rajinak. m,

4.6k. Tato. Dohoda, m, ravšechny m, razávazky m, raa povinnosti radisvénvznikíéti ra z ríi neboíé

v souvislostiradisvénáks nívsevbudoulostřídítlosprávníinti radiřádeminČeskéin republiky, radisvénzejménay, raObčanským radis

zákoníkem. radisvén

4.7ní Soudykem.Českékemrepubliky radisvmajílikvýlučnou radpravomoc radirozhodnout radisvénjakýkolit radisporolivyplývajícíradisvénák

z tétovajDohodyjícíneboy js touto jícDohodouící rasouvisející,adisvénáklanebosejdčisledkůí, adijejíedknicotnosti. adisvénák

4.8tn TatonosDohoďasti.jeo vy]iotovena adisvénákvei dvoutov(2) t stejnopisech,disvénákladyz nichžpisekaždýpisemád platnostech, di

origiríálu., disvénákKaždáíáluzedStraníáluobdržíálu.porjednomálu.(l)omstejnopisu., disvénák

4.j l I S obsahemsu. ,tétoemDoliodysu. ,vyslovilo. , disvsouhlaso . ,ZastupitelstvoisvénákladyavměstaiteVeselitelstnadli Moravouelstvo

naasvémouzasedánílstvo ikoiianéinstvo isvdnean21.anzáříné2020,éinusnesenímstvo isvč..41l.'!)[ZhV/)..0'U)-dyavýdajejivzniklévso

4.12l.' Tatol.' Dohoda'!)[Znabývá'!)[Zplatnosti[ZhV/)..a (ičinnostiZhV/)..0dnemnosjehonospodpisuti ZhVoběmau tStranaini.ZhV/)..0'

Naadt'íkazi. ZhVčehožz iStrany i. Zpodepsaly ZhV/)..tutosalDohoduly Znásledovně:hV/)..0'U

ZalMěstoovnVes :!eT,!l,J((RO1oraVO'-' dyavýdajejivzniklévs
O1.-/laSarS/kOVaraVO'-' dyav"9l
V(l seííSarnad SMoravouS/kOVa

Podpi5;S/kOVa ':'CJ'1Va raVO'-'6"'.+'CJ'

Jméno:CJ'1 JUDr. CJ' . Petr CKoíář,CJ'1Ph.D. CJ'

Funkce:J'1 VaStarosta'1 Va r

Zar ŠKODÁKa '1 INVESTa '1PLUST as.r.o.a '1 27 10-o.2020. a

Podpis: '1 Va

Jinéno: '1 VaStanislav1 Va raVŠkodákav 1

Funkce:v 1 VaJednatel 1 Va r

-6-at



PŘÍI,OHAl

POPIS  PROJEKTU  -  OBJlžMOV  Á STUDIE

-7-



o
CO
(J

o

c

m

o

c
z

z

m

m

o

o
c



s

-IQ  1,



(ÍLE  NÁVRHU

UFIBANISTICKÉ

- KULTlVACE VEŘEJNÉHO PROSTDRU

- DOPLNĚNI A RCl;!DĚLENi SC)UČASIlÉHO INDďFERENTNÍ!lů PROSTORU N AMĚSTi A VYTVOŘENÍ DEFíNOV ANYCH PROSTIRŮ

- DIVERZITA PROSTORŮ A FUNKCi

ARCHITEKTONICKÉ

- osxovruí  rpooíč+íícs  KOOM pozíčhíícs  PRVKŮ - DOMINANTA, pqům.eo.  xÁsoŽi,  píqzzmú

- OB]EKTY SOLíDNÍ. HMOTNE

- hMTERIÁUV ODOlNÉ. UŠLECl-IT[É

po.s,,o,vouí:::::Nl -/\



SITLIACE a AJiďSTA NÝ PROSŤOR

l OB]E)'IOVA STUDIĚ
1líGlXl



V-N:'í5,=:;-=------------=-=-

I

ll
 i

I -3 ji
O

lí1  0

-1 ,. j

',"  l'

2---EÍ
1, 1
4 Il
i1:,L_2f,.-_ ..

'f

!.

:ía"a-'-q

k
.-..-.__JI

l,-
tl'
4 --l  %-

J  - =-=l

:ff
1___.

:'íE,

r ==ff
-L:

%
.}Y:

E
!
t2--.;í  -ť-

-"' I
i -1-+s7
I l

l% -" '
E=-  --'



BnANCĚ
ZP = 2197 m2
OP / celkem - 7 250 m3
I-IPP / celkem = 9 184.4  m2

::,
Ill
Ill
illlk _  L _ _ l  _ _.

i--i--i

l'

L

!

Š

i ! : i : '- ' I : i 'i iÍ
Illllilll
ilíliiii___i___i__jj__%_j_íoj___j_ _L_

I i
r  - -  -  -  ----  '-  - -  - '--  - -  -  -  a

I-l-í-  í' í-i-i-T--í-Í
,  j. . I j. I i I I i, ,

L

l.
.l
 "  I

fl

illl
lllll

llll
lllll
lllll__1__j__4__L__1 __

i-,___  _ __

I-.-l-1-:'-1'1'-i

I.._i_ i_ :_ ť_i _i_l_l_i__iI
l 0.__- _ - - - - - - -- - _ _ - - - - - -l
I
l__  __  __  __  _ __  I

IlllTí  I

I l::::::'  llll i : i i 7ů i 7í i I"ll  I'l

.-:=.'=t-=.=l.:-.t!
"'7X-:"- -  'l

VI
ffll
a I
a ,!

HPP / paíkování - 2 367,0 m2
HPP/ komeíce - 1181,6  m2
HPP I byty = 5 635.8 m2

BYTY 7ce1kem - 53 byíů
STÁNl - 71 paík. síánl

Ť"
Í

n
b,,, " ta

6 '
*a+isiaae

i'j } "'t 'ff'}

tl

:!I'-'--'
4

l
1-.

í

_f

"'-'-"'-'--l
.l
l
)

q__(i l
.,,J:

OBXKŤ  A / Bm  HPP
AI  I 3 + KK - 91.5 m2
A2 I 2 + KK - 62.5 m2
A3 I 3 * KK = 95,5 m2
A4 / 1 + KK-110,2 m2

«slil-

í
K

!M'5

I

@.i

Í

i«

'ťx

@í!

k
!
-ař-

k

.r +11
nl

N í-JOBJEKT B / BYTY HPP
Bl  / 3 + KK = 97,0 m2
B2/  2 + KK - 75,5 m2
B3 I I  + KK -  45.5 m2
B4 / 2 + KK = 50,5 m2
B5 I 3 + KK - 84,0 m2
B6 I 4 + KK - 118,7  m2
B7 / 1 + KK - 32.2 m2
B8 I 5 * KK -  169.1  m2

I  PP
71 paíkovacích síání

1NP
AI komeíce
BI komgíce

2NP
A/ 12  byíŮ
BI 6 bylŮ

3NP - 4NP
AI 12 byíŮ
B/ 5 byíÚ

A

n-
B

aě--»  A"
tF" - ,,, ÍI
i,]_,lJ  % i 'J..

A3

-l

!
,l:l

u W
i

u
! d  ,71

-i

l_=

..Í-i

l

ř

-W
U!ffl

i

Wl'

'7i
:,A4

L-

BA

J(
.___í-:i:'i

6NP u

r

LI

n

B/ 1 byiů A B

.,,.....i,.,..:.',,',:.::'::;% -/\\



l
910 m2  / ieíasa i

B2.5  m2  / yipp

I "  » ." i

.=...:::::::"7==::=-=::::N -A



V-N:::::=:=::------------=-

aJlHOd

.jN17a0d  ZB)I



V-f\Eř:::;----------=-



,,,,,,,,,,,.,..,,.,:::,'::j\l -h



PD VESELÍ NAD MORAVOU %oIEIZc=UxAov'AIZSTAuCoxE= N j/\\



-e-u-0-:::A'::N  -/\\





,...:W'::::'-:,:::::N -/\



a-r'x-

PD VESELÍ N Aí) MORAvl"OzUu/"'OB:xEzM"'OcV Á'S'TU"D"E N j/\\



PRIl,OH»t2

SITUAČNÍ  ZAKÓTOV  ÁNi  POZEMKŮ  V KAT  ASTRÁLNÍ  MAPĚ

-8-



2766/1

558  . '

2921 /1

2066

4374/14
052

437  4/í

h89/2
1056/1

4374/4

3í 70

8a36/í

2858

2921 17

;gzi  /1 4
2921 /í5

3109

2921 /1

2921 /3

1008



I)ŘÍLOHA  3

GRÁFICKÉ  ZNÁZORNĚNÍ  PARKOVACÍCH  PLOCH  A KOMUNIKACÍ

-9-



SITUACE  - DOPRAVNÍ súpoaesí  VNITROBLOKU

2766/1

443

2064

l  22/3

2066

491

4314/14
952

437  4/1

A. a,i':X

3í09

i/

u
!g2í/í  /

4451

4452/T
3696

í0567í 3170

í056/2

4374/4

í1'36/1

6í  5

625

626

437  4/5

4374

4374

ffil



PŘtLOHÁ  4

OZNAČENÍPARKOVA(ÍCH  PLOCH  A í(OMUNIKAď  PŘÍMO  NAVAZL!JÍCÍCH  NA

PROJEKT

IO -



I

, ,  , i.i

,-Th  a :i"
i ',  i "  ,

ď  i i ,

;
I(í a-
I -a
'M

>

I

Ř

"; 4'
zX
6j:

'e

J
D2

!5

Ž V

I

l,
lí

R

I
jl

==m I

It

4 I

,R" I
I

IN

lí,ůiH,I N,I




